ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Постановление
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

30.12.2016   № 202
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.04.2016 № 85 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом  от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.04.2016 № 85 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля» отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Г.М. Алёшина.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

                         Алёшин Г.М.
Исп. Риферт Е.А.